Rev. A
RVAN...
Attuatore valvola, alimentazione 230 V o 24
V con controllo a 3 punti o 0(2)…10 V DC
Attuatore per il controllo della gamma di valvole Regin.
Disponibili modelli con forza di 500, 1000, 1800 o
2500 N. Gli attuatori possono essere azionati
manualmente tramite il meccanismo di comando

Telefono:+46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-mail: info@regincontrols.com
RVAN...
— 2 (6) —
Caratteristiche tecniche
Temperatura ambiente 0…50 °C
Temperatura di stoccaggio -40…80 °C
Umidità ambiente 10...90 % UR
Grado di protezione IP54
Modelli
Articolo Alimentazione Segnale di
comando
Max. potenza assorbita Forza Corsa Tempo di
corsa
RVAN5-230 230 VAC ±15 %, 50 Hz 3 punti 15,3 W / 16,5 VA 500 N 10…30 mm 3 s/mm
RVAN10-230 230 VAC ±15 %, 50 Hz 3 punti 15,3 W / 16,5 VA 1000 N 10…30 mm 3 s/mm
RVAN18-230 230 VAC ±15 %, 50 Hz 3 punti 15,3 W / 16,5 VA 1800 N 10…52 mm 3 s/mm
RVAN25-230 230 VAC ±15 %, 50 Hz 3 punti 15,3 W / 16,5 VA 2500 N 10…52 mm 3 s/mm
RVAN5-24 24 VAC ±15 % 3 punti 7,8 W / 8,0 VA 500 N 10…30 mm 3 s/mm
RVAN10-24 24 VAC ±15 % 3 punti 6,2 W / 6,7 VA 1000 N 10…30 mm 3 s/mm
RVAN18-24 24 VAC ±15 % 3 punti 10,9 W / 11,7 VA 1800 N 10…52 mm 3 s/mm
RVAN25-24 24 VAC ±15 % 3 punti 10,9 W / 11,7 VA 2500 N 10…52 mm 3 s/mm
RVAN5-24A 24 VAC/DC ±15 % 0...10 V DC, 2...10
V DC o 4…20 mA.1
5,1 W / 13,9 VA 500 N 10…30 mm 1,5 s/mm
RVAN10-24A 24 VAC/DC ±15 % 0...10 V DC, 2...10
V DC o 4…20 mA.1
6,2 W / 17,4 VA 1000 N 10…30 mm 1,5 s/mm
RVAN18-24A 24 VAC/DC ±15 % 0...10 V DC, 2...10
V DC o 4…20 mA.1
8,6 W / 22,4 VA 1800 N 10…52 mm 3 s/mm
RVAN25-24A 24 VAC/DC ±15 % 0...10 V DC, 2...10
V DC o 4…20 mA.1
8,6 W / 22,4 VA 2500 N 10…52 mm 3 s/mm
Questo prodotto è provvisto di marchio CE. Ulteriori informazioni sono disponibili su www.industrietechnik.it
Interruttori DIP - solo RVAN…24A